

خبر کوتاه

در شاخص ضریب پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع ، عنوان بهترین عملکرد را کسب کرد

در طرح سیمای شرکت توانیر در شاخص “ ضریب پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع ” شرکت برق منطقه ای گیلان موفق شد در بین شرکت های برق منطقه ای سراسر کشور، بهترین عملکرد را داشته باشد.حمزه عیسی زاده مدیر دفتر فنی انتقال شرکت برق منطقه ای گیلان در این خصوص گفت: تدوین منظم برنامه زمان بندی و اجرای به موقع و هماهنگ برنامه های تدوین شده بازدید منظم ترمووینز از تمامی تجهیزات پست ها و خطوط منتخب و مموب برنامه ریزی شده و همچنین بازدیدید مضاعف ترمووینز از تجهیزات برپار شبکه ، قبل از پیک، نظارت مناسب بر اجرای تعمیرات پیشگیرانه، دقت در انتخاب پیمانکار و مشاور صاحب صلاحیت برای طراحی و اجرا و تعریف و اجرای پروژه های اصلاح و بهینه سازی با حداکثر توان و تلاش در جهت جذب منابع از جمله فعالیت هایی است که منجر به کسب این عنوان شد.مدیر دفتر فنی انتقال شرکت برق منطقه ای گیلان افزود: تشکیل منظم جلسات بررسی حوادث جهت پیشگیری از حوادث مشابه و ارائه راهکارهای پیشگیری و جلسات بهبود بهره برداری با تاکید بر رفع مشکلات شرکت و بهبود در فرآیندهای بهره برداری، انجام مطالعات شبکه بصورت مستمر متناسب با تغییرات شبکه و همچنین مطالعات پیش بینی برای سال آینده و مشخص نمودن گلوگاه های شبکه به همراه راه حل برای رفع مشکل و پیشنهاد طرح جایجایی ترانسفورماتورها از سوی دفتر فنی انتقال که منجر به تدوین و ابلاغ دستورالعمل در سال ۱۳۹۸ از سوی شرکت توانیر برای کلیه برق های منطقه ای شد از دیگر اقداماتی است که منجر به کسب این عنوان شد.

مدیر کل تعاون، کارورفاه اجتماعی استان همدان:

ثبت اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط واحدهای کارگری
مدیر کل تعاون، کارورفاه اجتماعی استان همدان از ثبت اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط واحدهای کارگری خبر داده.به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعی استان همدان، مدیر کل تعاون، کارورفاه اجتماعی استان با اشاره به ثبت اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط واحدهای کارگری، گفت: هرساله وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور تحقق اهداف دولت الکترونیک و تسهیل در جمع آوری اطلاعات مورد نیاز ، نسبت به گردآوری اطلاعات مزدی استانها از طریق “سامانه مزد” اقدام می کند.احمد توصیفیان درادامه اظهار داشت: به منظور تکمیل فرم اطلاعات وضعیت پرداخت ها و ساختار نیروی کار درسال ۱۳۹۹ ضروری است کلیه واحدهای کارگری استان نسبت به درج اطلاعات خواسته شده درسامانه الکترونیکی مزد به آدرس http://mozd.mcls.gov.ir مراجعه و با استفاده از راهنمای کاربران در این سامانه اقدام کنند. وی آخرین مهلت ثبت اطلاعات درسامانه مزد را ۱۳۹۹/۱۰/۳۱ اعلام کرد وگفت این مهلت قابل تمدید نیست.

تقدیر و تشکر اهالی مهدیشهر از خدمات ارزنده شرکت گاز استان سمنان در اتمام پروژه گازرسانی منطقه دربند
به پاس برخورداری استفاده از گاز طبیعی برای جمعیت ساکن در منطقه دربند مهدیشهر، تقدیرنامه ای از سوی مردم شریف این منطقه، تقدیم شرکت گاز استان سمنان شد. به گزارش روابط عمومی؛ اهالی منطقه دربند شهرستان مهدیشهر با صدور تقدیرنامه از مدیرعامل شرکت گاز استان و رئیس اداره گاز شهرستان مهدیشهر و همکاران سخت کوش مجموعه که با تلاش شبانه روزی خود در امر گازرسانی به منطقه

دربند مهدیشهر پیگیری و تلاش نموندند؛ تقدیر به عمل آورنده پروژه گازرسانی به منطقه دربند؛ شهروستان مهدیشهر با هزینه ای بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال در فاصله زمانی ۷ ماه نهایی گردید. در این اقدام شرکت گاز استان سمنان نسبت به اجرای ۱۰ کیلومتر شبکه پلی اتیلن حدود ۱ کیلومتر خط تغذیه و نصب ۱۰۰ انتصاب اقدام نمود.در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: « توفیق خدمت به نیکوترین و شایسته ترین مردم در نظام اسلامی فرصت گرانبها و پر افتخاری است که علاوه بر خشنودی مردم موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت و به یقین برای این راستا کسبانی موفق و سربلند خواهند بود که بتوانند بخوبی از این فرصت و مسئولیت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و مؤثر به مردم نهایت استفاده را ببرند که قطعا کار برای رضای خدا بدون اجر و پاداش نخواهد بود.با بهره برداری از این پروژه زیر ساخت لازم جهت تأمین انرژی گاز ۱۰۰۰ واحد مصرف کننده، یک بیمارستان ۸۵ تختخوابی و همچنین احداث مجموعه های فرهنگی، رفاهی، آموزشی شامل ۲ دانشگاه، ۱ هتل و یک مجتمع تجاری در آینده فراهم شده است. این پروژه که شایانی به خط تقویتی شهیمیزاد نموده است و بی شک رونق اقتصادی منطقه را در برخواهد داشت.

دو انتصاب جدید در اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان
سرپرست ادارات راه و شهرسازی شهرستان های اصفهان و نایین منصوب شدند.به گزارش بهادری // علیرضا قاری‌فران مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان طی احکامی جداگانه «محمدرضا خوشناب» را بعنوان سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان و «مظفر اسلادی» را بعنوان سرپرست اداره راه و شهرسازی نایین منصوب کرد.در متن احکام، ضمن اشاره به سابقه علمی و تجارب رؤسای تازه منصوب شده بر استفاده از تمامی ظرفیته‌ها و استعدادهای بالقوه موجود، در راستای نیل به اهداف سازمانی تاکید شده. همچنین از زحمات و تلاش‌های «نورالله عقداپی» رئیس سابق اداره راه و شهرسازی شهرستان نایین تقدیر شده است.گفتنی است؛ «مظفر اسلادی» پیش از این ریاست اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان را عهده‌دار بوده است.

اداره گاز منطقه یک رشت شامل نیمی از محدوده کلاتشهر رشت است که شهرهای سنگر و کوچصفهان، دو شهر صنعتی (شهر صنعتی سنگر و شهرک صنعتی سپیدرود) و یک مجتمع کارگاهی با بزرگترین مجموعه مسکن مهر استان (فاز یک و دو شهر رشت به همراه مسکن مهر کوچصفهان) را تحت پوشش دارد.علیرضا ناظمی رئیس اداره گاز منطقه یک رشت در گفتگو با واحد روابط عمومی اظهار داشت: این اداره با داشتن ۲۰۰ هزار مشترک خانگی و تجاری و بیش از ۳۷۰ مشترک صنعتی عمده، دارای بیشترین تعداد مشترک در سطح استان گیلان میباشدوی با بیان این مطلب گفت:

برای برقراری جریان گاز این تعداد مشترک، اداره گاز منطقه یک رشت دارای حدود ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۱۲ کیلومتر خط تغذیه ، ۸۱ هزار انشعب ، ۲۶ ایستگاه تقلیل فشار گاز و بیش از ۲۷۹ ایستگاه صنعتی بوده که از این لحاظ نیز در سطح استان رکورددار می‌باشد.مهندس ناظمی بیان کرد: علیرغم اینکه این اداره جزو مناطق سبز برخوردار از گاز محسوب میگردد، اما عملیات گازرسانی به مشترکین این محدوده در قالب حفرات خالی همچنان ادامه دارد.رئیس اداره گاز منطقه یک رشت با بیان این موضوع اظهار داشت: در همین راستا در یک سال و نیم گذشته، نه هزار متر شبکه اجرا ، بیش از یک هزار و سیصد انشعاب نصب و بالغ بر ۱۰ هزار و پانصد مشترک جدید جذب شده است.وی اظهار داشت: در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر و بهتر به مشترکین و پایداری جریان گاز ارائه شده به آنها، مدیریت و پرسنل این اداره

به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی ، مدیرعامل شرکت بهره

برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از کتابخانه فنی و تخصصی این شرکت بازدید کرد. در نخستین روز از هفته کتاب و کتاب خوانی ، مهندس قیاد ناصری از کتابخانه فنی و تخصصی این شرکت بازدید کرد و فر ا رسیدن این مناسبت را به سرپرست این بخش تبریک گفت. وی که در این بازدید از سوی علیرضا کرطلایی مدیرخدمات تربیک – داریوش نجفی رییس دفتر مدیریت و دبیرخانه – قاسم صالحی مورکانی رییس روابط عمومی – ثریا بهرامی رییس امور کارکنان و کبری منجزی مشاور مدیرعامل در امور بانوان همراهی می شد ضمن تبریک این مناسبت به خانم مهدی درویشی سرپرست کتابخانه فنی و تخصصی طی سخنانی گفت : بنا به فرموده بزرگان کتاب غذای روح است و می بایست همچون غذای جسم که روزانه ۳ وعده تناول

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با تاکید بر اینکه دوره‌های آموزشی و تولیدی همراه با اشتغال در کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای اجرا می‌شود گفت: ۳۰ کارآفرین برتر در این مراکز فعالیت و حضور دارند.وبه مختاران در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان با اشاره به گستردگی و خدمات این اداره کل به متقاضیان افزود: یکی از فعالیت‌ها برگزاری آموزش‌های مهارتی در حوزه کاهش آسیب‌های اجتماعی است.وی ادامه داد: آموزش فنی حرفه ای و مهارت آموزی زمینه ایجاد اشتغال برای افراد جویای کار را مهیا کرده است و تداوم این رویه آسیب‌های اجتماعی را کاهش می دهد.

مدیرکل امور مالیاتی با اشاره به مفاد ماده (۳) آیین نامه اجرائی تبصره (۲) ماده (۱۶۹) قانون مالیات‌های مستقیم مبنی بر تعیین مشاغل مشمول نصب سامانه صندوق فروش یادآوری کرد: بر اساس آیین نامه مذکور دومین فراخوان سازمان امور مالیاتی کشور برای فعالین غیر حوزه درمان منتشر شد و ۱۵ گروه (شامل ۵۰ شغل) مشمول نصب و استفاده از سامانه فروش شدند. هادی ملکشاهی افزود: این مشمولین از ابتدای سال ۱۳۹۹ ملزم به استفاده از سامانه صندوق فروش (پایانه پرداخت متصل به شبکه پرداخت بانکی) و صدور صورتحساب فروش(فاکتور) مطابق مقررات هستند.ملکشاهی تصریح کرد: طبق فراخوانی که پیش از این منتشر شد از کلیه صاحبان مشاغل و حرف مشمول دعوت به عمل آمد تا با مراجعه به درگاه عملیات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی الکترونیکی https://tax.gov.ir نسبت به ثبت سرپال استاندارد پایانه فروشگاهی یا پایانه های پرداخت

رضا حیدری، مدیربرنامه ریزی و پشتیبانی

خرید فولاد مبارکه ک یادداشتی اختصاصی برای ایراسین در خصوص نیازهای اصلی صنعت فولاد کشور نوشت: در شرایطی که صنعت کشور با سخت ترین تحریمهای ظالمانه دست و پنجه نرم میکند، تولید بدون وقفه و اشتغال آفرینی، جهادی مقدس است که ارزش واقعی آن را تنها کشور درک می‌کنند که دستی در آتش دارند. به گزارش بهادری (اصفهان) در ادامه این یادداشت آمده است: شاید هنوز برای اتاق فکر تحریم کنندگان ایران قابل باور نباشدکه علیرغم همه تحریم‌ها، صنایع معدنی و فولادی کشور در ماه‌های اخیر رکوردآور

در این مراسم علی طالبی سرپرست شرکت گاز استان گلستان

با حضور مدیر کل پدافند غیر عامل استان گلستان دو پروژه بهره برداری از پروژه ی پایداری گازرسانی به ۶ روستای شهرستان سیرجان و آغاز عملیات اجرایی پروژه ایجاد و پیاده سازی پایگاه اطلاعات مکانی شبکه توزیع گاز ۶ روستای استان، طی مراسمی بصورت ویدئو کنفرانس بطور رسمی افتتاح شد. در این مراسم علی طالبی سرپرست شرکت گاز استان گلستان

با اشاره به نمونه هایی از کاربرد پدافند غیرعامل در حوزه گاز گفت:

برای برنامه ریزی و اجرای اقدامات مؤثر و پیشگیرانه در حوزه پدافند غیرعامل ، لازم است تهدیدات و رویدادهای طبیعی و غیرطبیعی بدرستی شناسایی شوند که این خود مستلزم همکاری و تعامل بیشتر اداره کل پدافند غیرعامل با دستگاه های اجرایی و بویژه شرکت گاز است.



تمهیدات و برنامه ریزی مدونی در زمینه های مختلف به عمل آورده اند.مهندس ناظمی ادامه داد: یکی از این اقدامات سرویس و نگهداری مستمر تاسیسات و تجهیزات از طریق برنامه ریزی سالیانه با استفاده از نرم افزارهای مربوطه و همچنین تجهیز اکیب های تعمیراتی جهت انجام تعمیرات اتفاقی و پیش بینی نشده است.این مقام مسئول اظهار داشت: در همین راستا این اداره از خدمات پیمانکاران متعدد برای تعمیر و نگهداری شبکه و انشعابات، ایستگاهها، برق و حفاظات از زنگ استفاده می کند و با مدیریت مناسب عملکرد، موجبات افزایش عمر مفید تاسیسات و تجهیزات فراهم آمده است.وی در خصوص پروژه های های آن اداره گفت: پروژه

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان :

فرهنگ کتابخوانی میان کارکنان باید بیشتر ترویج شود

می شود ، کتاب خواندن روزانه نیز به یک فرهنگ و یک عادت در میان همگان مبدل شود. مهندس ناصری با اشاره به پیچیدگی امور در صنعت نفت و نیاز به بروز رسانی اطلاعات و دانش کارکنان افزود : ضرورت دارد تا جدیدترین منابع ، کتب و مجلات علمی و تخصصی حسب نیاز کارکنان تهیه و در اختیار کارکنان قرار گیرد تا بدین وسیله سبب افزایش دانش و معلومات تخصصی همکاران جهت پیشبرد امور شویم. در این بازدید خانم مهناز درویشی سرپرست کتابخانه فنی و تخصصی نیز گزارشی از وضعیت کتابخانه ، امار اعضا و تعداد کتب و مجلات موجود در مخزن کتابخانه و برنامه های خرید منابع جدید ارایه کرد. در پایان این بازدید ، لوح سپاس امضا شده توسط مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به سرپرست کتابخانه فنی و تخصصی اهدا شد .

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان، آموزش در فضای کسب و کار را مفید دانست و افزود: باید جوانان را با آموزش های صحیح ، برای ورود به بازار کار آماده کرد.

مختاران، بازرگری در ارائه آموزش‌های مهارتی و متناسب سازی این آموزش‌ها با نیاز بازار کار را زمینه ساز ایجاد جهش در بازار کسب و کار عنوان کرد و افزود: با همکاری و تعامل سایر دستگاه‌های اجرایی در سطح کشور و استان می‌توان نهایت بهره‌برداری از آموزش‌های مهارتی را برای توسعه اقتصادی کشور و استان بردوی ادامه داد، اشتغال به خودی خود ایجاد نمی‌شود بلکه باید زمینه ای برای آن فراهم شود بنابراین باید

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان، آموزش در فضای کسب و کار را مفید دانست و افزود: باید جوانان را با آموزش های صحیح ، برای

ورود به بازار کار آماده کرد.

مختاران، بازرگری در ارائه آموزش‌های مهارتی و متناسب سازی این آموزش‌ها با نیاز بازار کار را

زمینه ساز ایجاد جهش در بازار کسب و کار عنوان کرد و افزود: با همکاری و تعامل سایر دستگاه‌های

اجرایی در سطح کشور و استان می‌توان نهایت بهره‌برداری از آموزش‌های مهارتی را برای

توسعه اقتصادی کشور و استان بردوی ادامه داد، اشتغال به خودی خود ایجاد نمی‌شود بلکه

باید زمینه ای برای آن فراهم شود بنابراین باید

ضرورت نصب پایانه‌های فروشگاهی در نظام هوشمند سازی مالیاتی

متصل به شبکه پرداخت بانکی خود (کارتخوان‌های بانکی) اقدام نمایند.وی ادامه داد: همچنین با شکل‌گیری کارگروهی مرکب از اداره کل امور مالیاتی، اتاق اصناف و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات به منظور برنامه ریزی، اطلاع رسانی و نیل به این مقصود با برگزاری چندین جلسه با استقبال برخی از صاحبان مشاغل مواجه شد.پایم،لازم به گفتن است: هزینه های ارائه شده بابت خرید، نصب و راه اندازی سامانه فروشگاهی از درآمد مشمول مالیات اشخاص در اولین سال استفاده و با سال های بعد با رعایت مفاد آیین نامه تبصره ۲ ماده ۱۶۹ کسر می‌شود.ملکشاهی درخصوص جرایم عدم استفاده از سامانه فروشگاهی برای این مشمولین، خاطرنشان کرد: به موجب تبصره ۲ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، عدم اجرای حکم این تبصره موجب تعلق جرمیه‌ای به میزان دو درصد (۲٪) فروش یا خدمات ارائه شده بوده که این جرمیه در سال‌های پیاپی قابل تمدید می‌باشد.

مدیربرنامه ریزی و پشتیبانی خرید فولاد مبارکه در یادداشتی اختصاصی به ایراسین مطرح کرد:

نیاز امروز صنایع معدنی و فولادی کشور؛ هم افزایی به جای رقابت‌های مخرب

بی سابقه ای را در افزایش تولید خود جایجا کرده باشند، صنایعی که نه تنها در تامین نیازهای خود دچار وقفه نشده اند بلکه نسبت به سال‌های قبل در بهترین شرایط ممکن در موجودی کالاهای اساسی و قطعات استراتژیک هستند.اما همه این اتفاقات مبارک در شرایطی رقم خورده است که در دوره اخیر در حوزه معدن و فولاد کشور کمتر شاهد همدلی و هم افزایی بوده ایم و متأسفانه برخی تنگ نظری ها و قوم گرایی ها، صنعت کشور را از دستیابی به دستاوردهای بزرگتر بازداشته است. باید باور کرد که صنایع کشور سرمایه ای است که در دستان مدیران امروز کشور است و دیر با زود

نصب ژنراتور در ایستگاه های دروازه شهری و ادارات گاز سنگر و کوچصفهان برای مواقع بحران و نیز شناسایی نقاط ضعف پوشش شبکه و بهره برداری از دیگر اقدامات مهم آن اداره عنوان کرد.رئیس اداره گاز منطقه یک رشت درخصوص اقدامات صورت گرفته در زمینه ارتقاء سطح دانش فنی، اجرایی و عملیاتی پرسنل آن اداره بیان کرد: گرچه پرسنل این اداره غالباً از نیروهای با سابقه و کارآمد و دارای معلومات و تجربه کاری بالا هستند، اما جهت بازآموزی و ارتقاء سطح دانش آنها دوره های آموزشی حضوری و آنلاین در زمینه های مختلف عمومی و تخصصی و ایمنی بصورت مستمر با هماهنگی واحدهای آموزش و HSE برگزار میگردد.وی در خصوص اقدامات صورت گرفته در زمینه افزایش سطح رضایتمندی مشترکین اظهار داشت: این اداره برنامه ریزی و پایش منظمی را جهت انجام مناسب خدمات همچون نصب تجهیزات بمدت حداکثر دو روز کاری، پاسخ سریع به فوریتهای اعلام شده از طریق مرکز پیام، کاهش زمان تعویض کنتورهای معیوب به انجام رسانده است.مهندس ناظمی در خاتمه اظهار داشت: با شیوع بیماری کرونا، اداره گاز منطقه یک رشت برای اولین بار در سطح ادارات گاز استان با هدف کاهش مراجعات حضوری و سهولت در خدمت رسانی، اقدام به واگذاری حجم زیادی از خدمات حضوری واحد مشترکین به دفاتر پیشخوان و همچنین راه اندازی سیستم پیامکی و تلفنی و پاسخگونی به مشترکین از طریق سامانه ۳۴۱۴ نموده که موجبات رضایتمندی مشترکین محترم را فراهم نموده است.

اخبار

سرپرست شرکت گاز استان گلستان:

با تمام ظرفیت آماده ارائه خدمات در ماه‌های سرد سال هستیم
شرکت گاز استان گلستان به منظور رفاه حال مشترکین گاز، در آستانه سرد شدن هوا، تمهیدات و اقداماتی را انجام داده و در آمادگی مطلوبی به سر می برد.علی طالبی، سرپرست شرکت گاز استان گلستان افزود: همه تلاش و تمهیدات مورد نیاز در حد امکان انجام گرفته است تا در صورت بروز مشکل بتوانیم با امکانات موجود، دراسرع وقت مشکلات را مرتفع کرده و فصل سرما را بخوبی سپری کنیم.طالبی تصریح کرد: سرویس، تعمیر و نگهداری تاسیسات گازرسانی، تعویض قطعات و تجهیزات، اورهال تمامی ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز، بررسی و ارزیابی نقاط ضعف و قوت ازجمله اقدامات پیشگیرانه بوده که در این شرکت انجام شده است.وی اظهار داشت:خوشبختانه از ابتدای سال تاکنون، با حضور مسئولین و کارشناسان شرکت، بازدیدهای دوره ای از تاسیسات و ادارات گازرسانی در شرف انجام است که در این رابطه مشکلات شناسایی شده مورد پیگیری قرار گرفته و مرتفع شد، ضمن اینکه سطح آمادگی نیروها نیز مورد ارزیابی قرار گرفت که خوشبختانه تمامی نیروها بویژه پرسنل امدادی و عملیاتی ادارات بهمراه تجهیزات موجود در شرایط بسیار خوبی قرار دارند.سرپرست شرکت گاز استان گلستان در پایان در خصوص مدیریت مصرف بهینه گاز، افزود: این شرکت جهت استمرار جریان گاز مشترکین، تمامی تلاش خود را بکارمی گیرد، ولی این کار مساعدت و همراهی مردم عزیز استان را نیز بهمراه دارد تا با مدیریت بهینه و صرفه جویی در مصرف گاز با رعایت نکات ایمنی، این شرکت را یاری رسانند.

اجرای نزدیک به ۲۸۹۰ کیلومترشبکه گاز در استان گلستان

از ابتدای دولت یازدهم تاکنون نزدیک به ۲۸۹۰ کیلومتر شبکه گاز درسطح استان گلستان اجرا شده است.علی طالبی سرپرست شرکت گاز استان گلستان با بیان این مطلب اظهار کرد: از این میزان شبکه گذاری حدود ۶۴۳ کیلومتر مربوط به شهرها و حدود دو هزار و ۲۴۷ کیلومتر نیز در روستاهای استان است.وی افزود: تا آغاز دولت تدبیر و امید۶۸۰۰ کیلومتر حدود ۹۷۰۰ کیلومتر رسیده است.طالبی بیان کرد: درحال حاضر در استان گلستان تمامی ۳۳ شهر و ۸۸۵ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند ضمن اینکه تعداد ۱۶ روستای استان نیز در مرحله اجرا قرار دارند.سرپرست شرکت گاز استان گلستان در ادامه گفت: ان شاء … تا پایان دولت دوازدهم تمامی روستاهای استان گلستان که قابلیت گازرسانی دارند از نعمت گازطبیعی بهره مند خواهند شد و روستاهایی که واجد شرایط هستند در مرحله بررسی و طراحی قرار می‌گیرند.

تسریع در روند گازرسانی در علی آباد کنول استان گلستان

با هدف تسریع در روند اجرای گازرسانی به روستای سیاه مرکوه، تنها روستای باقی مانده شهرستان علی آباد کنول استان گلستان و همچنین صنایع این شهرستان، نسبتی به حضور مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان و فرماندار این استان برگزار شد.در این دیدار، علی طالبی، سرپرست شرکت گاز استان گلستان ضمن تشکر از مساعدت و همراهی فرماندار علی آباد کنول، گزارشی از فعالیت‌های شرکت در این شهرستان ارائه کرد و افزود: در زمینه گازرسانی به روستاها، خوشبختانه از مجموع ۷۱ روستای شهرستان، تعداد ۷۰ روستا گاز رسانی شده و تلاش داریم به همراهی و مساعدت مسئولین علی‌آباد کنول، روستای سیاه مرکوه نیز در سال آینده از نعمت گاز بهره‌مند و علی آباد نیز به جمع شهرستان‌های سبز استان اضافه شود.طالبی همچنین از فرماندار و بخشدار کماله درخواست داشت تا این شرکت را در زمینه وصول مطالبات مشترکین یاری کند تا در توسعه گازرسانی و خدمات رسانی در استان مصرف کنند.در ادامه این دیدار، فرماندار شهرستان علی آباد کنول نیز، از تعامل و همراهی با مردم و همچنین عملکرد خوب شرکت گاز ابراز رضایت و قدردانی کرد.وی در پایان، ضمن تاکید بر اتمام گازرسانی به تنها روستای فاقد گاز شهرستان، آمادگی فرمانداری را جهت فراهم کردن شرایط لازم جهت گازرسانی و همچنین کمک به وصول مطالبات مشترکین به ویژه بخش صنعتی اعلام کرد.

افراد بر تر مسابقه مجازی «نوگلان حسینی» با حضور شهردار گرگان معرفی شدند

آئین معرفی برترین های نخستین دوره مسابقه مجازی نوگلان حسینی روز دوشنبه ۱۹ آبان با حضور مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان، مسئولان کانون مداحان و بنیاد دخیل خراسی استان، شهردار و برخی اعضای شورای اسلامی شهر گرگان، مشاور امور بانوان و خانواده شهردار در سالن اندیشه شهرداری گرگان برگزار شد.دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان در این آئین با اشاره به نقش سازنده و تربیتی مداحان اهل بیت (ع) اظهار کرد: تاثیر مداحان در حرکات بزرگ تاریخی کشور ما از به وقوع پیوستن انقلاب اسلامی تا موفقیت در هشت سال دفاع مقدس انکار ناشدنی است.دادبود افزود: شوری که مداحان به این حرکات مردمی می‌بخشند در کنار شعور مردمان باعث به ثمر رسیدن حرکت های بزرگ فرهنگی شدوی نقش مداحی را نقشی ماندگار و تاثیرگذار خواند و گفت: مداحان شور و نشاط خاصی به جامعه می بخشدند و افرادی که در این حوزه فعالیت می کنند نیاز به مراقبت ویژه دارند.شهردار گرگان اظهار امیدواری می کرد که نوگلان نوچوان با تداوم حرکت در این مسیر فرهنگی مذهبی آینده درخشانی پیش رو داشته باشند.